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Programmanr. 1

25m vrije slag

5 jaar en ouder

25/09/2016 - 14:00 G-zwemmers Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Van Den Wijngaert Sigrid ZGEEL/443/71 1:07.91 1 Van Beylen Tinne ZGEEL/409/82 31.09
2 Dries Tuur ZGEEL/432/06 43.36 2 De Meulemeester Arne ZGEEL/538/04 26.75
3 Vandyck Elke ZGEEL/413/03 37.94 3 Van Mieghem Simon ZGEEL/514/92 22.03
4 Kampers Milan ZGEEL/437/07 41.50 4 Nuyts Luc ZGEEL/509/69 22.93
5 Claessen Tom ZGEEL/988/76 45.24 5 Peeters katrien ZGEEL/411/91 28.85
6 De Meulemeester Stien ZGEEL/442/09 1:12.05 6 Driesen - Lenaerts Daan ZGEEL419/03 32.61

Programmanr. 2

25m vrije slag

5 jaar en ouder

Programmanr. 4

50m vrije slag

25/09/2016 - 14:05 Niet-vergunninghouders (witten) Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Sels Emma ZGEEL/692/08 NT
2 Mehmed Ezir ZGEEL/779/09 NT 2 Hufkens Daan ZGEEL/778/10 38.74
3 Schepens Ono ZGEEL/691/10 NT 3 Belien Tessa ZGEEL/687/09 36.97
4 Strumelieva loana ZGEEL/699/09 NT 4 Kwanten Nore ZGEEL/688/09 36.97
5 Vanthournout Xenne ZGEEL/782/09 NT 5 Vanderhaegen Pablo ZGEEL/784/08 NT
6 6 Eysermans Mila ZGEEL/690/08 NT
Programmanr. 3 50m vrije slag 17 jaar en ouder
25/09/2016 - 14:05 Veteranen + Trainers Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Andries Brent ZGEEL/852/94 32.39
2 Vets Mira ZGEEL/21032/73 39.54 2 Schouten Britt ZGEEL/892/99 30.01
3 Geebelen Inge ZGEEL/21033/80 35.81 3 Bollen Celien ZGEEL/20006/96 28.06
4 Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 39.00 4 Bossuyt Tine ZGEEL/857/80 29.64
5 Geuens Anke ZGEEL/889/98 NT 5 Andries Joren ZGEEL/851/93 30.52
6 6 Vleeschouwers Laurien ZGEEL/864/93 35.44

9 jaar en ouder

25/09/2016 - 14:05 Vergunninghouders (groenen) Startlijst

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 Van Regemorter Nathalie ZGEEL/21051/05 47.63 1 Lemmens Toon ZGEEL/11046/05 43.44
2 Van Campfort Floor ZGEEL/21048/05 45.95 2 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 42.01
3 Embrechts Gerben ZGEEL/11043/06 43.77 3 Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 38.41
4 Leys Wietse ZGEEL/11055/06 45.60 4 Geudens Stan ZGEEL/11029/04 39.05
5 Janssens Luca ZGEEL/11049/04 47.31 5 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 43.20
6 6 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 43.65
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Programmanr. 4, 50m vrije slag

Serie 3van 8

Serie 4 van 8

1 Tasim Julen ZGEEL/21021/05 37.87 1 Leys Karlien ZGEEL/21027/02 35.91

2 Morre Jana ZGEEL/21006/04 37.60 2 Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 35.46

3 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 36.00 3 Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01 34.83

4 Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02 36.43 4 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 35.16

5 Gybels Yanou ZGEEL/21026/05 37.66 5 Van Laarhoven Alix ZGEEL/20205/03 35.88

6 Wynants Floor ZGEEL/21022/06 37.91 6 Ceyssens Saar ZGEEL/21008/01 35.94
Serie 5van 8 Serie 6 van 8

1 Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 33.91 1 Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 32.18

2 Simons Tanya ZGEEL/21005/04 33.31 2 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 31.71

3 Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 32.51 3 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 31.63

4 Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 33.08 4 Kiekens Femke ZGEEL/20135/99 31.69

5 Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 33.54 5 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 32.01

6 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 34.74 6 Kenis Joren ZGEEL/11052/04 32.39
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8

1 Van Laarhoven Renee ZGEEL/20150/02 31.10 1 Blondeel Sybren ZGEEL/10120/00 28.26

2 Pirlot Aline ZGEEL/20202/99 30.08 2 Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01 27.52

3 Menten Yari ZGEEL/10130/01 29.70 3 Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 23.06

4 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 29.91 4 Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 26.46

5 Simons Ruben ZGEEL/10186/01 31.07 5 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 27.61

6 Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 31.45 6 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 29.36
Programmanr. 5 50m vrije slag 5 jaar en ouder
25/09/2016 - 14:15 G-zwemmers Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1

2 Van Den Wijngaert Sigrid ZGEEL/443/71 2:34.57 2 Verwaest Anke ZGEEL/517/89 1:11.28

3 Broos llIs ZGEEL/503/76 1:16.16 3 Wens Lief ZGEEL/416/87 59.27

4 De Hertogh Liesbeth ZGEEL/512/86 1:19.72 4 Van Beylen Tinne ZGEEL/409/82 1:.07.73

5 5 Laenen Els ZGEEL/544/87 1:15.53

6 6
Serie 3van 3

1 Vangeel Heidi ZGEEL/415/81 46.30

2 Mens Nelle ZGEEL/410/00 38.74

3 Groenen Jeff ZGEEL/901/00 31.64

4 Vangeel Dries ZGEEL/956/93 33.92

5 Vandepoel Gitte ZGEEL/931/94 39.34

6 Croonenborghs Inne ZGEEL/991/93 56.55
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Programmanr. 6

50m vrije slag

5 jaar en ouder

25/09/2016 - 14:20 Niet-vergunninghouders (witten) Startlijst
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 Gebruers Lenthel ZGEEL/681/09 NT 1 Van Laarhoven Killian ZGEEL/763/06 NT
2 Vervoort Noa ZGEEL/697/10 NT 2 Van Esch Rik ZGEEL/780/01 NT
3 Van Esch Tuur ZGEEL/781/02 NT 3 Vandoninck Emma ZGEEL/698/05 NT
4 Goeyvaerts Fleur ZGEEL/695/08 NT 4 Bhatia Yash ZGEEL/783/06 NT
5 Schepens Dez ZGEEL/740/06 NT 5 Vandenboer Charlotte ZGEEL/694/08 NT
6 6 Michiels Jacey ZGEEL/635/06 NT
Serie 3 van 8 Serie 4 van 8
1 Soors Maité ZGEEL/675/08 NT 1 De Maertelaere Vincent ZGEEL/775/08 58.80
2 Vervoort Amber ZGEEL/696/08 NT 2 Ali Helin ZGEEL/680/08 56.78
3 Strumelieva Hristina ZGEEL/682/06 1:08.71 3 Sels Seth ZGEEL/743/06 55.51
4 Wouters Syka ZGEEL/685/08 1:11.24 4 Jespers Nore ZGEEL/672/04 56.63
5 Dijckmans Lara ZGEEL/689/07 NT 5 Van Campfort Dries ZGEEL/769/07 57.08
6 Vandenboer Caroline ZGEEL/693/07 NT 6 Cerkaski Peter ZGEEL/753/06 1:02.45
Serie 5 van 8 Serie 6 van 8
1 Leys Drieka ZGEEL/661/08 53.82 1 lanno Giuseppe ZGEEL/772/05 51.01
2 Verdonck Brecht ZGEEL/767/07 52.72 2 Huysmans Sophie ZGEEL/660/04 50.67
3 Neyens Fleur ZGEEL/669/07 51.09 3 Huysmans Louis ZGEEL/757/06 50.37
4 De Maertelaere Lennert ZGEEL/777/05 52.20 4 Morre Lotte ZGEEL/627/08 50.43
5 Sprangers Kato ZGEEL/683/08 52.95 5 Dries Sien ZGEEL/664/07 50.83
6 Verhaert Free ZGEEL/764/07 55.05 6 Verstappen Fleur ZGEEL/667/07 51.04
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 Stoykova Eva ZGEEL/679/03 49.05 1 Sprangers Bram ZGEEL/774/05 42.81
2 Morre Niels ZGEEL/704/06 48.14 2 Deboel Jonas ZGEEL/754/02 40.79
3 Scheepers Irene ZGEEL/658/04 44.12 3 Laenens Jasper ZGEEL/737/03 32.96
4 Dries Klaas ZGEEL/760/07 46.84 4 Jannis Flore ZGEEL/621/02 35.73
5 Decoster Wiebe ZGEEL/714/06 48.82 5 Seykens Miguel ZGEEL/771/02 42.78
6 Pellicciotta Luca ZGEEL/752/05 49.28 6 Hufkens Lies ZGEEL/654/08 42.90
Programmanr. 7 50m schoolslag 17 jaar en ouder
25/09/2016 - 14:30 Veteranen + Trainers Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Vets Mira ZGEEL/21032/73 53.43
2 Huveneers Liesbeth ZGEEL/891/77 NT 2 Schouten Britt ZGEEL/892/99 41.44
3 Bossuyt Tine ZGEEL/857/80 NT 3 Bollen Celien ZGEEL/20006/96 37.51
4 Geuens Anke ZGEEL/889/98 NT 4 Andries Joren ZGEEL/851/93 40.11
5 5 Geebelen Inge ZGEEL/21033/80 48.61
6 6 Van Gool Petra ZGEEL/20094/73 58.91
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Programmanr. 8

50m schoolslag

9 jaar en ouder

Programmanr. 9

50m schoolslag

25/09/2016 - 14:35 Vergunninghouders (groenen) Startlijst

Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 1 Embrechts Gerben ZGEEL/11043/06 55.96
2 Van Regemorter Nathalie ZGEEL/21051/05 NT 2 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 54.21
3 Leys Wietse ZGEEL/11055/06 NT 3 Ceyssens Saar ZGEEL/21008/01 52.94
4 Janssens Luca ZGEEL/11049/04 NT 4 Lemmens Toon ZGEEL/11046/05 53.98
5 5 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 54.60
6 6

Serie 3 van 8 Serie 4 van 8
1 Gybels Yanou ZGEEL/21026/05 51.99 1 Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02 50.35
2 Schoeters Maari ZGEEL/21013/03 51.58 2 Van Laarhoven Alix ZGEEL/20205/03 48.77
3 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 50.96 3 Morre Jana ZGEEL/21006/04 48.19
4 Wynants Floor ZGEEL/21022/06 51.35 4 Tasim Julen ZGEEL/21021/05 48.55
5 Geudens Stan ZGEEL/11029/04 51.78 5 Simons Tanya ZGEEL/21005/04 49.42
6 Van Campfort Floor ZGEEL/21048/05 52.69 6 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 50.37

Serie 5van 8 Serie 6 van 8
1 Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 46.51 1 Verleye Michiel ZGEEL/11009/03 43.85
2 Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 46.21 2 Jacobs Miek ZGEEL/20178/03 42.26
3 Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 44.29 3 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 40.99
4 Simons Ruben ZGEEL/10186/01 44.37 4 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 42.14
5 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 46.22 5 Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 43.20
6 Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01 46.81 6 Kenis Joren ZGEEL/11052/04 44.02

Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 40.94 1 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 37.89
2 Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 39.87 2 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 36.43
3 Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01 38.16 3 Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 32.29
4 Van Laarhoven Renee ZGEEL/20150/02 39.37 4 Schoeters Seppe ZGEEL/10167/00 32.61
5 Lievens Juulke ZGEEL/20139/00 40.43 5 Menten Yari ZGEEL/10130/01 37.58
6 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 40.95 6 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 37.91

14:45 Pauze

5 jaar en ouder

25/09/2016 - 15:05 Niet-vergunninghouders (witten) Startlijst
Serie 1 van 7 Serie 2 van 7
1 1
2 Van Esch Rik ZGEEL/780/01 NT 2 Jespers Nore ZGEEL/672/04 NT
3 lanno Giuseppe ZGEEL/772/05 NT 3 Vandenboer Charlotte ZGEEL/694/08 NT
4 Verhaert Free ZGEEL/764/07 NT 4 Verstappen Fleur ZGEEL/667/07 NT
5 5 Vandenboer Caroline ZGEEL/693/07 NT
6 6
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Programmanr. 9, 50m schoolslag

Serie 3 van 7

1 Dries Sien
Huysmans Louis
Strumelieva Hristina
Morre Lotte
Schepens Dez

Van Laarhoven Killian

o wWN

Serie5van7

Michiels Jacey
Dries Klaas
Pellicciotta Luca
Morre Niels
Sprangers Kato
Seykens Miguel

oo b wWN R

Serie 7van 7

Sprangers Bram
Stoykova Eva
Laenens Jasper
Jannis Flore
Scheepers Irene
Neyens Fleur

o g wWNBRE

ZGEEL/664/07
ZGEEL/757/06
ZGEEL/682/06
ZGEEL/627/08
ZGEEL/740/06
ZGEEL/763/06

ZGEEL/635/06
ZGEEL/760/07
ZGEEL/752/05
ZGEEL/704/06
ZGEEL/683/08
ZGEEL/771/02

ZGEEL/774/05
ZGEEL/679/03
ZGEEL/737/03
ZGEEL/621/02
ZGEEL/658/04
ZGEEL/669/07

25535573

57.67
49.33
45.92
45.96
51.98
58.05

1

2
3
4
5
6

[N

o b~ wWN

Serie4van7

Huysmans Sophie

De Maertelaere Lennert
Sels Seth

Cerkaski Peter

Van Esch Tuur

Ali Helin

Serie 6 van 7

Verdonck Brecht
Leys Drieka
Decoster Wiebe
Deboel Jonas

Van Campfort Dries
Hufkens Lies

ZGEEL/660/04
ZGEEL/777/05
ZGEEL/743/06
ZGEEL/753/06
ZGEEL/781/02
ZGEEL/680/08

ZGEEL/767/07
ZGEEL/661/08
ZGEEL/714/06
ZGEEL/754/02
ZGEEL/769/07
ZGEEL/654/08

15:15 Huldiging Kampioenen G-zwemmers

Programmanr. 10

50m vlinderslag

9 jaar en ouder

25/09/2016 - 15:20 Vergunninghouders (groenen) Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Tasim Julen ZGEEL/21021/05 48.59
2 Wynants Floor ZGEEL/21022/06 NT 2 Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 46.46
3 Janssens Luca ZGEEL/11049/04 NT 3 Gybels Yanou ZGEEL/21026/05 45.46
4 Geudens Stan ZGEEL/11029/04 NT 4 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 45.98
5 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 NT 5 Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02 47.45
6 6 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 NT

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 Van Laarhoven Alix ZGEEL/20205/03 44.40 1 Simons Ruben ZGEEL/10186/01 38.76
2 Simons Tanya ZGEEL/21005/04 42.96 2 Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 37.86
3 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 41.13 3 Menten Yari ZGEEL/10130/01 36.38
4 Morre Jana ZGEEL/21006/04 42.14 4 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 37.50
5 Leys Karlien ZGEEL/21027/02 44.25 5 Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 38.03
6 Ceyssens Saar ZGEEL/21008/01 44.50 6 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 40.90

www.zgeel.be
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Programmanr. 10, 50m vlinderslag

Serie 5van 6

Serie 6 van 6

1 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 35.95 1 Blondeel Sybren ZGEEL/10120/00 31.15
2 Pirlot Aline ZGEEL/20202/99 34.93 2 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 30.34
3 Van Laarhoven Renee ZGEEL/20150/02 33.77 3 Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 26.89
4 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 34.70 4 Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01 28.73
5 Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 35.33 5 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 30.96
6 Kenis Joren ZGEEL/11052/04 36.19 6 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 33.14
Programmanr. 11 50m rugslag 17 jaar en ouder
25/09/2016 - 15:25 Veteranen + Trainers Startlijst
Serielvanl
1 Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 47.00
2 Vleeschouwers Laurien ZGEEL/864/93 43.02
3 Bollen Celien ZGEEL/20006/96 32.37
4 Schouten Britt ZGEEL/892/99 35.88
5 Geebelen Inge ZGEEL/21033/80 46.83
6 Geuens Anke ZGEEL/889/98 NT
15:30 Huldiging Kampioenen Groenen
Programmanr. 12 50m rugslag 5 jaar en ouder
25/09/2016 - 15:35 G-zwemmers Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Vandepoel Gitte ZGEEL/931/94 54.98
2 Wens Lief ZGEEL/416/87 1:11.17 2 Mens Nelle ZGEEL/410/00 49.23
3 Croonenborghs Inne ZGEEL/991/93 1:03.39 3 Vangeel Dries ZGEEL/956/93 43.57
4 Vangeel Heidi ZGEEL/415/81 1:04.07 4 Groenen Jeff ZGEEL/901/00 45.55
5 5 Broos lls ZGEEL/503/76 52.54
6 6
Programmanr. 13 50m rugslag 5 jaar en ouder
25/09/2016 - 15:35 Niet-vergunninghouders (witten) Startlijst
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
1 Bhatia Yash ZGEEL/783/06 NT 1 Goeyvaerts Fleur ZGEEL/695/08 NT
2 Schepens Dez ZGEEL/740/06 NT 2 Michiels Jacey ZGEEL/635/06 NT
3 Dijckmans Lara ZGEEL/689/07 NT 3 Vandenboer Caroline ZGEEL/693/07 NT
4 Vervoort Noa ZGEEL/697/10 NT 4 Van Esch Rik ZGEEL/780/01 NT
5 Gebruers Lenthel ZGEEL/681/09 NT 5 Vandoninck Emma ZGEEL/698/05 NT
6 6 Vervoort Amber ZGEEL/696/08 NT
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Programmanr. 13, 50m rugslag

Serie 3van 8

Serie 4 van 8

1 Vandenboer Charlotte ZGEEL/694/08 NT 1 Sprangers Kato ZGEEL/683/08 1:04.85
2 Soors Maité ZGEEL/675/08 NT 2 lanno Giuseppe ZGEEL/772/05 1:02.80
3 Strumelieva Hristina ZGEEL/682/06 1:09.44 3 Van Campfort Dries ZGEEL/769/07 1:02.09
4 Wouters Syka ZGEEL/685/08 1:18.29 4 Ali Helin ZGEEL/680/08 1:02.25
5 Van Esch Tuur ZGEEL/781/02 NT 5 Leys Drieka ZGEEL/661/08 1:03.46
6 Van Laarhoven Killian ZGEEL/763/06 NT 6 Jespers Nore ZGEEL/672/04 1:06.31
Serie 5van 8 Serie 6 van 8
1 De Maertelaere Lennert ZGEEL/777/05 1:01.53 1 Stoykova Eva ZGEEL/679/03 56.93
2 Cerkaski Peter ZGEEL/753/06 59.41 2 Seykens Miguel ZGEEL/771/02 56.40
3 De Maertelaere Vincent ZGEEL/775/08 57.59 3 Morre Lotte ZGEEL/627/08 55.61
4 Huysmans Louis ZGEEL/757/06 59.05 4 Verhaert Free ZGEEL/764/07 56.24
5 Verdonck Brecht ZGEEL/767/07 1:00.65 5 Dries Sien ZGEEL/664/07 56.89
6 Huysmans Sophie ZGEEL/660/04 1:01.60 6 Sels Seth ZGEEL/743/06 57.18
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
1 Verstappen Fleur ZGEEL/667/07 54.59 1 Neyens Fleur ZGEEL/669/07 52.06
2 Decoster Wiebe ZGEEL/714/06 53.86 2 Deboel Jonas ZGEEL/754/02 50.59
3 Scheepers Irene ZGEEL/658/04 52.27 3 Jannis Flore ZGEEL/621/02 44.30
4 Pellicciotta Luca ZGEEL/752/05 53.56 4 Laenens Jasper ZGEEL/737/03 45.88
5 Hufkens Lies ZGEEL/654/08 54.22 5 Sprangers Bram ZGEEL/774/05 51.94
6 Dries Klaas ZGEEL/760/07 55.14 6 Morre Niels ZGEEL/704/06 52.10
15:50 Huldiging Kampioenen Masters
Programmanr. 14 50m rugslag 9 jaar en ouder
25/09/2016 - 15:55 Vergunninghouders (groenen) Startlijst
Serie lvan 7 Serie 2 van 7
1 Van Regemorter Nathalie ZGEEL/21051/05 NT 1 Leys Wietse ZGEEL/11055/06 49.50
2 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 52.54 2 Gybels Yanou ZGEEL/21026/05 47.60
3 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 49.89 3 Ceyssens Saar ZGEEL/21008/01 46.61
4 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 52.45 4 Embrechts Gerben ZGEEL/11043/06 47.56
5 Van Campfort Floor ZGEEL/21048/05 54.11 5 Geudens Stan ZGEEL/11029/04 47.90
6 Janssens Luca ZGEEL/11049/04 NT 6 Lemmens Toon ZGEEL/11046/05 49.66
Serie 3van 7 Serie 4 van 7
1 Verhoeven Anke ZGEEL/21011/02 44.79 1 Morre Jana ZGEEL/21006/04 42.73
2 Peeters Lisa ZGEEL/21028/03 43.42 2 Simons Tanya ZGEEL/21005/04 41.12
3 Leys Karlien ZGEEL/21027/02 42.93 3 Sauvillers Gitte ZGEEL/20199/04 40.39
4 Van Laarhoven Alix ZGEEL/20205/03 43.32 4 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 40.45
5 Tasim Julen ZGEEL/21021/05 44.03 5 Verhoeven Wout ZGEEL/11012/01 41.34
6 Wynants Floor ZGEEL/21022/06 44.94 6 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 42.86
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Programmanr. 14, 50m rugslag

Serie5van7

Serie 6 van 7

1 Jacobs Miek ZGEEL/20178/03 39.82 1 Embrechts Linde ZGEEL/20147/02 37.39

2 Kenis Joren ZGEEL/11052/04 38.39 2 Kiekens Ebert ZGEEL/10143/01 36.26

3 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 37.78 3 Pirlot Aline ZGEEL/20202/99 35.15

4 Helsen Michiel ZGEEL/11010/05 38.06 4 Menten Yari ZGEEL/10130/01 35.17

5 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 38.73 5 Simons Ruben ZGEEL/10186/01 36.69

6 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 40.16 6 Nevelsteen Yanah ZGEEL/20200/04 37.66
Serie 7 van 7

1 Thijs Lucas ZGEEL/10133/00 32.70

2 Van de weyer Jorre ZGEEL/11024/01 31.82

3 Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 27.31

4 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 31.47

5 Blondeel Sybren ZGEEL/10120/00 32.20

6 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 33.20
Programmanr. 15 50m vlinderslag 17 jaar en ouder
25/09/2016 - 16:00 Veteranen + Trainers Startlijst
Serielvanl

1

2 Steurs Jan ZGEEL/893/75 NT

3 Vleeschouwers Laurien ZGEEL/864/93 42.02

4 Geebelen Inge ZGEEL/21033/80 46.14

5 Andries Brent ZGEEL/852/94 NT

6
Programmanr. 16 25m rugslag 5 jaar en ouder
25/09/2016 - 16:00 G-zwemmers Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1

2 De Meulemeester Stien ZGEEL/442/09 1:42.17 2 De Hertogh Liesbeth ZGEEL/512/86 43.06

3 Dries Tuur ZGEEL/432/06 49.15 3 Driesen - Lenaerts Daan ZGEEL419/03 38.35

4 Claessen Tom ZGEEL/988/76 52.08 4 De Meulemeester Arne ZGEEL/538/04 39.57

5 5 Vandyck Elke ZGEEL/413/03 48.10

6 6
Serie 3van 3

1 Verwaest Anke ZGEEL/517/89 37.16

2 Peeters katrien ZGEEL/411/91 32.09

3 Van Mieghem Simon ZGEEL/514/92 29.07

4 Nuyts Luc ZGEEL/509/69 31.85

5 Laenen Els ZGEEL/544/87 35.00

6 Kampers Milan ZGEEL/437/07 37.99
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ZGEEL Clubkampioenschap 2016

Geel, 25/9/2016

Simons Roger bvba

% Ramen & Deuren
HH

www.simonsbvba.be

Programmanr. 17

25m rugslag

5 jaar en ouder

25/09/2016 - 16:05 Niet-vergunninghouders (witten) Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Mehmed Ezir ZGEEL/779/09 NT
2 Eysermans Mila ZGEEL/690/08 NT 2 Hufkens Daan ZGEEL/778/10 39.26
3 Vanthournout Xenne ZGEEL/782/09 NT 3 Kwanten Nore ZGEEL/688/09 33.68
4 Strumelieva loana ZGEEL/699/09 NT 4 Belien Tessa ZGEEL/687/09 34.90
5 Sels Emma ZGEEL/692/08 NT 5 Schepens Ono ZGEEL/691/10 NT
6 6 Vanderhaegen Pablo ZGEEL/784/08 NT
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